
UCHWAŁA NR 1535/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1534/ZP/VI/23 z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1535/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023 r.

2 940 753 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

98 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 98 000 0     75411
Zarząd Powiatu 98 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

98 000 0               2110

 rez. poz. 56  Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

98 000 0                    3

Oświata i wychowanie 553 0801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

553 0     80153

Zarząd Powiatu 553 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

553 0               2100

Pomoc społeczna 2 842 200 0852
Domy pomocy społecznej 2 842 200 0     85202
Zarząd Powiatu 2 842 200 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 842 200 0               2130

 rez. 49 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 842 200 0                    2

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1535/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

3 426 192 485 439 Razem:
Transport i łączność 50 000 50 000600
 Drogi publiczne powiatowe 50 000 50 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 0 50 000          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 50 000 0          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000 0               6610

UM Wisła dotacja na "Modernizacja obiektu
mostowego na potoku Biała Wisełka ( opracowanie
dokumentacji projektowej)"

50 000 0                    09-2

Administracja publiczna 2 001 0750
 Starostwa powiatowe 1 0     75020
Wydział Informatyki i Cyberbezpieczeństwa-
Starostwo Powiatowe

1 0          112

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 0               2957
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000 0     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 000 0          111

Zakup usług pozostałych 2 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

98 000 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

98 000 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 98 000 0          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

98 000 0               3070

Różne rozliczenia 0 59 334758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 59 334     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 59 334          100
 Rezerwy 0 19 334               4810
rezerwa ogólna 0 19 334                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 40 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 40 000                    3
Oświata i wychowanie 274 304 273 751801
Szkoły podstawowe specjalne 63 451 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 63 451 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

63 451 0               2540

NSPS w Bażanowicach 63 451 0                    1
Technika 70 000 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 40 000 0          13
Zakup energii 40 000 0               4260
ZSPT w Międzyświeciu 30 000 0          20
Zakup energii 30 000 0               4260
Branżowe szkoły I i II stopnia 12 334 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 12 334 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

12 334 0               2540

ZDZ Katowice 12 334 0                    01
Licea ogólnokształcące 78 400 0     80120

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1535/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 27 400 0          07
 Zakup energii 27 400 0               4260
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 40 000 0          09
 Zakup energii 40 000 0               4260
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 11 000 0          10
 Zakup energii 11 000 0               4260
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

12 000 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 12 000 0          41
 Zakup energii 12 000 0               4260
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

37 566 0     80152

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 37 566 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

37 566 0               2540

SOIZ C-n 6 391 0                    01
LOTE C-n 21 099 0                    02
ZDZ Katowice 10 076 0                    04
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

553 0     80153

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

553 0          21

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

553 0               4350

 Pozostała działalność 0 273 751     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 273 751          103
 Zakup usług pozostałych 0 273 751               4300
Pomoc społeczna 2 842 200 0852
Domy pomocy społecznej 2 842 200 0     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

1 354 200 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 354 200 0               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 290 400 0                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 203 400 0                    03
DPS Strumień 360 000 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 384 000 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 116 400 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 260 400 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 350 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 123 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 526 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

401 0               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 764 400 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 500 0               4110

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1535/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 000 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 500 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 400 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 463 200 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 260 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 745 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 300 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 195 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 700 0               4780
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 000 56 000853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

56 000 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

56 000 0          120

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000 0               4170
 Zakup usług pozostałych 40 000 0               4300
 Powiatowe urzędy pracy 0 56 000     85333
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 56 000          104
opis niekompletny 0 56 000               6050
"Budowa windy zewnętrznej dla osób
niepełnosprawnych przy budynku PUP w Cieszynie"
PT

0 56 000                    3

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 112 41 112854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 41 112 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 41 112 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

41 112 0               2540

NPPP Chybie 25 004 0                    03
CTiR Skoczów 16 108 0                    07
 Internaty i bursy szkolne 40 000 0     85410
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 40 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 0               6050
Wykonanie instalacji wyłącznika p.poż w Internacie
ZSGH Wisła ( w tym PT)

40 000 0                    2

 Pozostała działalność 0 41 112     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 41 112          103
Zakup usług pozostałych 0 41 112               4300
Rodzina 22 575 5 242855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 575 5 242     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 2 627 0          31
Świadczenia społeczne 2 016 0               3110
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

611 0               4520

Dom Dziecka w Międzyświeciu 12 844 1 682          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 242 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 682               4110
Zakup usług pozostałych 7 602 0               4300
Dom Dziecka w Wiśle 7 104 3 560          44
Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 560               4170

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1535/ZP/VI/2
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.09.2023

Zakup usług pozostałych 7 104 0               4300

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1229E47-E563-4675-86E3-D705F9DBE02C. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 1535/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


